[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21.06.2022

                          № 560
г. Завитинск

Об утверждении Положения «О системе

нормирования труда в администрации

Завитинского муниципального округа»

В соответствии со статьей 159 Трудового Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 804 «О правилах разработки и утверждения типовых норм труда» и в целях реализации системы нормирования труда
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О системе нормирования труда в администрации Завитинского муниципального округа».

2. Признать утратившим силу постановление главы Завитинского района от 19.09.2018 № 338.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по работе с территориями Е.В.Розенко.
Исполняющий обязанности главы

Завитинского муниципального округа

А.Н.Мацкан
Исполнитель:

Начальник общего отдела администрации

Завитинского муниципального округа

И.В.Аносова

Согласовано:

Главный специалист-юрисконсульт отдела

по правовым и социальным вопросам

администрации Завитинского

муниципального округа

С.Е.Талашева

Заместитель главы администрации

Завитинского муниципального округа

по работе с территориями

Е.В.Розенко